KrGB IX,2-13/14

Stryk, Samuel und Stryk, Johann Samuel: ... *Samuelis Strykii, ... nec non ... Johannis Samuelis Strykii, ... Opera omnia ... Tam Tractatus, quam Disputationes hactenus etiam nondum conjunctim editas, magna cura partim collectas continentia ... Una cum ... Joh. Frider. Rhetii ... Binis Voluminibus Disputat. Strykianis Disputationibus adjectis, & undecim Disputationibus Juris Publici auctis, ... In Complures Tomos distributa, Ac Indicibus non solum generalibus, sed etiam specialibus optime instructa.* Bd. [Register]. *Repertorium iuridico-practicum sive indices generales materialium rerum et verborum in XIV. tomos operum Samuelis et Jo. Samuelis Strykiorum nec non Jo. Frid. Rhetii.* Hrsg. von Schöpff, Wolfgang Adam und Rhetius, Johann Friedrich. – Nunc primum in hac forma & conjunctim edita / Praemissa Praefatione Wolfgang. Adam. Schoepffii ... – Francofurti; Lipsiae; Ulmae: Wohler; Süß; Gaum, 1753. [4] Bl., 546 S. Provenienz: Wengenklöster <Ulm>

KrGB IX,2-Reg.

Stryk, Samuel und Stryk, Johann Samuel: ... *Samuelis Strykii, ... nec non ... Johannis Samuelis Strykii, ... Opera omnia ... Tam Tractatus, quam Disputationes hactenus etiam nondum conjunctim editas, magna cura partim collectas continentia ... Una cum ... Joh. Frider. Rhetii ... Binis Voluminibus Disputat. Strykianis Disputationibus adjectis, & undecim Disputationibus Juris Publici auctis, ... In Complures Tomos distributa, Ac Indicibus non solum generalibus, sed etiam specialibus optime instructa.* Bd. 5. *Samuelis Strykii ... Dissertationum Juridicarum Francofurtensium Volumen Novissimum Sive Vtum Ex Jure Publico, Privato, Feudali et Statutario Materias Exhibens.* Hrsg. von Schöpff, Wolfgang Adam und Rhetius, Johann Friedrich. – Nunc primum in hac forma &

conjunctim edita / Praemissa Praefatione Wolfgang. Adam. Schoepffii ... – Francofurti; Lipsiae; Ulmae: Wohler; Süß; Gaum, 1744. [2] Bl., 710, 32 S.; Provenienz: Johann Gotthard Tausean

KrGB IX,3-5

Stryk, Samuel und Stryk, Johann Samuel: ... *Samuelis Strykii, ... nec non ... Johannis Samuelis Strykii, ... Opera omnia ... Tam Tractatus, quam Disputationes hactenus etiam nondum conjunctim editas, magna cura partim collectas continentia ... Una cum ... Joh. Frider. Rhetii ... Binis Voluminibus Disputat. Strykianis Disputationibus adjectis, & undecim Disputationibus Juris Publici auctis, ... In Complures Tomos distributa, Ac Indicibus non solum generalibus, sed etiam specialibus optime instructa.* Bd. 6. *Samuelis Strykii ... Dissertationum Juridicarum Francofurtensium Volumen Ultimum sive VI tum Ex Jure Publico, Privato, Feudali Et Statutario Materias Exhibens.* Hrsg. von Schöpff, Wolfgang Adam und Rhetius, Johann Friedrich. – Nunc primum in hac forma & conjunctim edita / Praemissa Praefatione Wolfgang. Adam. Schoepffii ... – Francofurti; Lipsiae; Ulmae: Wohler; Süß; Gaum, 1744. [2] Bl., 544 S., [12] Bl.; Provenienz: Johann Gotthard Tausean